P40 de mistura com Manteiga'’'”) e 1 peca de Fruta

(1)@

P40 de mistura com Queijo de barrar”®") e 1 peca

Barretro 06 a 10 de JaneIrO
H de Fruta
P40 de mistura com Fiambre de Porco!"®©(")12)
1 peca de Fruta
H P40 de mistura com Doce'" e 1 peca de Fruta

(3)(7)

e

Pao de Leite com Queijo(” ®) e 1 peca de fruta

Energia
(Kcal)

254,0

212,2

224.8

215,7

222,3

Alergénios: (1) Cereais c/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite;
(8) Frutos de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14)

Moluscos

Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes
da refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 12CEB



/,

k Cc,
Barreiro 13 a 17 de Janelro

Energia
(Kcal)

H P40 de mistura com Manteiga'"'”) e 1 peca de Fruta 254,0

P40 de mistura com Queijo de barrar'’®

"elpesa 55,
de Fruta ’

Pao de mistura com Fiambre de Aves'"®")

peca de Fruta

H P40 de mistura com Doce'” e 1 peca de Fruta 215,7

P30 de Leite com Queijo"®"®) ¢ { peca de fruta 222,3

e 198.1

Alergénios: (1) Cereais c/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite;
(8) Frutos de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14)
Moluscos
Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes
da refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 12CEB



Barreiro 20 a 24 de JaneIrO

P40 de mistura com Manteiga'’'”) e 1 peca de Fruta

(1)@

P40 de mistura com Queijo de barrar”®") e 1 peca

de Fruta

P30 de mistura com Fiambre de Porco!"®©7)12)

1 peca de Fruta
H P40 de mistura com Doce'" e 1 peca de Fruta

(3)(7)

e

Pao de Leite com Queijo(” ®) e 1 peca de fruta

Energia
(Kcal)

254,0

212,2

224.8

215,7

222,3

Alergénios: (1) Cereais c/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite;
(8) Frutos de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14)

Moluscos

Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes
da refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 12CEB



/,

k&"’ 27 a 31 de Janeiro

Barreiro

Energia

(Kcal)

H P40 de mistura com Manteiga'"'”) e 1 peca de Fruta 254,0

P40 de mistura com Queijo de barrar'’®

"elpesa 55,
de Fruta ’

Pao de mistura com Fiambre de Aves'"®")

peca de Fruta

H P40 de mistura com Doce'” e 1 peca de Fruta 215,7

P30 de Leite com Queijo"®"®) ¢ { peca de fruta 222,3

e 198.1

Alergénios: (1) Cereais c/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite;
(8) Frutos de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14)
Moluscos
Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes
da refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 12CEB



( ca

’

Cc
[ S i
Barreiro 03 a 07 de FevereIrO
Energia
(Kcal)

P40 de mistura com Manteiga'"'”) e 1 peca de Fruta 254,0

P40 de mistura com Queijo de barrar”®

)(7)
elpeca 5y55
de Fruta ’

P30 de mistura com Fiambre de Porco!"®©7)12)

1 peca de Fruta

H P40 de mistura com Doce'” e 1 peca de Fruta 215,7

P30 de Leite com Queijo"®"®) ¢ { peca de fruta 222,3

© 2248

Alergénios: (1) Cereais c/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite;
(8) Frutos de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14)
Moluscos

Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes
da refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 12CEB



Barreiro 10 a 14 de FevereIrO

(1)@

P40 de mistura com Queijo de barrar”®") e 1 peca

de Fruta

H P40 de mistura com Manteiga'’'”) e 1 peca de Fruta

)(6)(7)

P30 de mistura com Fiambre de Aves' e

peca de Fruta

H P40 de mistura com Doce'" e 1 peca de Fruta

P30 de Leite com Queijo"®"®) ¢ { peca de fruta

Alergénios: (1) Cereais c/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite;

Energia
(Kcal)

254,0

212,2

198,1

215,7

222,3

(8) Frutos de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14)

Moluscos

Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes

da refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 12CEB



Energia
(Kcal)

P40 de mistura com Manteiga'"'”) e 1 peca de Fruta 254,0

P40 de mistura com Queijo de barrar”®

)(7)
elpeca 5y55
de Fruta ’

/
k Cc’
P30 de mistura com Fiambre de Porco!"®©7)12)

Barretro 17 a 21 de FevereIrO
1 peca de Fruta

H P40 de mistura com Doce'” e 1 peca de Fruta 215,7

P30 de Leite com Queijo"®"®) ¢ { peca de fruta 222,3

© 2248

Alergénios: (1) Cereais c/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite;
(8) Frutos de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14)
Moluscos
Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes
da refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 12CEB



/

k (CAA
& 24 a 28 de Fevereiro

Barreiro

Energia
(Kcal)

H P40 de mistura com Manteiga'"'”) e 1 peca de Fruta 254,0

P40 de mistura com Queijo de barrar'’®

"elpesa 55,
de Fruta ’

Pao de mistura com Fiambre de Aves'"®")

peca de Fruta

H P40 de mistura com Doce'” e 1 peca de Fruta 215,7

P30 de Leite com Queijo"®"®) ¢ { peca de fruta 222,3

e 198.1

Alergénios: (1) Cereais c/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite;
(8) Frutos de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14)
Moluscos
Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes
da refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 12CEB



/
\

Barreiro 03 d 07 de Mal‘go

H P40 de mistura com Doce'” e 1 peca de Fruta 215,7

P30 de Leite com Queijo"®"®) ¢ { peca de fruta 222,3

Energia
(Kcal)

Alergénios: (1) Cereais c/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite;
(8) Frutos de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14)
Moluscos

Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes
da refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 12CEB



/

k Cc
~8_,, 10 a 14 de Marco

Energia

(Kcal)

H P40 de mistura com Manteiga'"'”) e 1 peca de Fruta 254,0

P40 de mistura com Queijo de barrar'’®

"elpesa 55,
de Fruta ’

Pao de mistura com Fiambre de Aves'"®")

peca de Fruta

H P40 de mistura com Doce'” e 1 peca de Fruta 215,7

P30 de Leite com Queijo"®"®) ¢ { peca de fruta 222,3

e 198.1

Alergénios: (1) Cereais c/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite;
(8) Frutos de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14)
Moluscos
Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes
da refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 12CEB



; ca

\ Ccy’
Barreiro 17 a 21 de Margo
‘ Energia
(Kcal)

P40 de mistura com Manteiga'"'”) e 1 peca de Fruta 254,0

P40 de mistura com Queijo de barrar”®

)(7)
elpeca 5y55
de Fruta ’

P30 de mistura com Fiambre de Porco!"®©7)12)

1 peca de Fruta
H P40 de mistura com Doce'” e 1 peca de Fruta 215,7

P30 de Leite com Queijo"®"®) ¢ { peca de fruta 222,3

© 2248

Alergénios: (1) Cereais c/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite;
(8) Frutos de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14)
Moluscos

Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes
da refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 12CEB



’( ica

Cc
-Bc:rrurc;- 24 a 28 de Marco
Energia
(Kcal)

P40 de mistura com Queijo de barrar'’®

"elpesa 55,
de Fruta ’

H P40 de mistura com Manteiga'"'”) e 1 peca de Fruta 254,0

Pao de mistura com Fiambre de Aves'"®")

peca de Fruta

H P40 de mistura com Doce'” e 1 peca de Fruta 215,7

P30 de Leite com Queijo"®"®) ¢ { peca de fruta 222,3

e 198.1

Alergénios: (1) Cereais c/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite;
(8) Frutos de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14)
Moluscos
Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes
da refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 12CEB



/

(e

Barreiro

31 de Marco a 04 de Abril

Energia
(Kcal)

P40 de mistura com Manteiga'"'”) e 1 peca de Fruta 254,0

P40 de mistura com Queijo de barrar'’®

"elpesa 55,
de Fruta ’

P30 de mistura com Fiambre de Porco!"®©7)12)

1 peca de Fruta

H P40 de mistura com Doce'” e 1 peca de Fruta 215,7

P30 de Leite com Queijo"®"®) ¢ { peca de fruta 222,3

© 2248

Alergénios: (1) Cereais c/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite;
(8) Frutos de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14)
Moluscos
Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes
da refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 12CEB



